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מ"ת 60302/03/16 – מדינת ישראל נגד ירון רם
בית משפט השלום בראשון לציון

28 מרץ 2016 מ"ת 60302-03-16 מדינת ישראל נ' רם
לפני כבוד השופט דרור קלייטמן

מדינת ישראל המבקשת

נגד
המשיב ירון רם

נוכחים:

ב"כ המבקשת עו"ד רינת מילבסקי

המשיב הובא באמצעות ליווי/שב"ס

ב"כ המשיב עו"ד שי גבאי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כנגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של הסעת שב"חים בתחומי מדינת ישראל.

בד בבד הוגשה בקשה לשחרורו בתנאים ובכללם מעצר בית מלא וכן פסילת רשיון הנהיגה.

ב"כ המשיב עוד טרם קיבל את חומר הראיות לידיו, סבור כי בתיק מעין זה לא קיימת עילת מעצר ואשר על כן יש מקום
לשחרר את המשיב בערבויות אשר יבטיחו התייצבותו לבית המשפט.

זהה, אישום בעבירה  נגדו כתב  הוגש  כי  כך  וכן על  ב"כ המבקשת מצביעה על המסוכנות העולה ממעשיו של המשיב 
בחודש אוגוסט האחרון ואשר על כן יש צורך בתנאים שנדרשו על מנת לאיין את מסוכנותו.

עילת מתקיימת  זה  תיק  של  בנסיבותיו  כי  סבור  אני  המבקשת,  ב"כ  כדעת  היא  שדעתי  הרי  מעצר  לעילת  הנוגע  בכל 
מעצר.
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בית המשפט המחוזי בחיפה אמר דברו בענין בעפ"ג 46537-10-15: "ראוי כי יעשה מאמץ לאכוף את הוראות החוק על
פרנסה צמאי  דחק,  פועלי  הבאת  של  בדרך  הכספיים  רווחיהם  את  להגדיר  במטרה  פועלים  אלו  ומסיעים.  מעסיקים 
שגורמי ראוי  אלו.  קשים  בימים  ובמיוחד  הציבור  בטחון  את  בפועל  שמסכנים  אלו  הם  הפלסטינאית...  הרשות  מתחומי 

האכיפה יפעלו כנגד אלו שלמען בצע כסף, נוטלים לעצמם את החירות להפר חוק ולסכן את שלום הציבור".

אני סבור כי בשלב זה עוד בטרם יתקיים דיון בבקשה גופה, אין מקום לקביעת תנאים פחותים מאלה שהתבקשו על-ידי
המבקשת.

לאחר שב"כ המשיב יעיין בחומר הראיות, יתקיים דיון לגופה של בקשה.

לנוכח האמור לעיל אני קובע כי המשיב ישוחרר בתנאים הבאים:

א.        המשיב ישוחרר למעצר בית מלא בכתובת רח' מרדכי סעדה מספר 7 דירה 14 בעיר רמלה.

ב.         המשיב ישהה במקום מעצר הבית משך 24 שעות ביממה, כאשר הוא מפוקח באופן צמוד והדוק על ידי
גב' תומר מזל מלי ת.ז. 310200191.

מובהר למשיב כי נאסר עליו לצאת מפתח מקום מעצר הבית מסיבה כלשהי, למעט לדיונים שיתקיימו בעניינו
בבית המשפט על פי זימון כדין ובליווי ובפיקוח צמוד והדוק של מי מן הערבה המפקחת.

ג.         תחתם ערבות עצמית בסך 10,000 ₪.

ד.         תחתם ערבות צד ג' על-ידי כל אחד מהמפקחים/מהמפקחות שפרטיה בסעיף ב' דלעיל בסך 5,000
.₪

ה.        הפקדה במזומן בסך 2,500 ₪.

לא יעמוד המשיב בתנאי מן התנאים שנקבעו ייעצר עד החלטה אחרת, ויובא לתזכורת ערבויות ביום 28/03/16 בשעה
.08:30

יפר המשיב תנאי מהתנאים שנקבעו, ייעצר ויובא בפני שופט.

אני קובע דיון בבקשה גופה ליום 05/04/16 בשעה 08:30.
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המשיב יובא לדיון באמצעות שב"ס. באם ישוחרר, מובהרת לו חובת התייצבותו לדיון.

ניתנה והודעה היום י"ח אדר ב' תשע"ו, 28/03/2016 במעמד הנוכחים.

דרור קלייטמן , שופט
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